２０２４年５月１日

mc2324131

各クラブ 会  長・幹  事 殿

ＭＣ担当委員長 殿

                                                      ３３５－Ｂ地区

                                      地 区 ガ バ ナ ー  西 尾 良 典

                                      ＭＣｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・ＭＣ委員長  清 水 雅 司

ＱＲコード(ＰＲ動画)の活用推進のお願い

拝  啓

新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ライオンズクラブのＰＲ活動にご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度３３５複合地区ＭＣ委員会では「ライオンズクラブ広報キャンペーン」として、広報

用ポスターの作成、各クラブにポケットティッシュの配布、ＰＲ動画作成、主要駅におけるＰＲ活動

などを行ってまいりました。

つきましては、キャンペーンで作成した動画を活用いただきたくＱＲコードをお送りいたします。

このＱＲコードをご利用いただくことで、スマートフォンやタブレットから簡単に動画を視聴するこ

とができます。また、より一層ライオンズクラブの認知度を高めていくため次年度用クラブ会員の

名刺にこのＱＲコードを印刷いただきますようお願い申し上げます。

このＰＲ動画をご覧になられていないクラブは、是非例会にてご視聴ください。

各クラブにおかれましては、今後とも本キャンペーンにご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬  具

                   【4 分動画】

※同文写し発送先：地区ＭＣ委員